mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto pre

sentibus honorabilibus viris Johanne Cunnynghame de Drumquhassill Jacobo

Cunnynghame Georgio Freland et domino Andrea Hoggy vicario de Falkyrk et

notario publico .

Joannes dominus de Erskyn .

Alexander Kynnynmonth's wreitt of Brownshillok .

CCLXVIII. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris dominus Willelrnus Broun capel-

lanus capellanie nominis Jesu fundate infra ecclesiam cathedralem Brechinen-

sem per quondam bone memorie dominum Dauid Broun vicarium de Edzell

salutem . . . Noueritis me . . . cum . . . consensu . . . decani et canonico-

rum capituli Brechinensis . . . prefate mee capellanie patronorum assedasse

. . . et ad feudifirmam . . . perpetuam hereditarie . . . confirmare bonesto

viro Alexandro Kynnynmonth alias Lion heredibusque suis et assignatis . . .

illam peciam terre arabilis vocatam Brounbillok (No. CCLXV.) alias Nyd-
derres croft nuncupatam ad patrimonium dicte mee capellanie spectantem

jacentem inter terras Henrici Guthre de Colestoun ad oriens et torren-

tem vocatum the College burn ad austrum terras domini de Erskyn vocatas

Potterhillok ad occidens et terras vocatas lie "Weitlandis ad boriam partibus

undique confines dicte pecie terre vocate Brounhillok alias Nydderres croft .

Tenendam ... in feudifirma ac hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde

annuatim prefatus Alexander heredesque sui et assignati micbi et successoribus

meis dicte capellanie capellanis summam triginta -solidorum usualis monete
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Scotie tanquam pro antiqua firma . . . necnon summam duodecim denariorum

dicte monete in augmentationem nostri rentalis ... ad duos anni terminos

consuetos ... In cuius rei testimonium huic present! charte mee manu mea

subscripte sigillurn meum propriura est appensum cum subscriptionibus manu-

alibus dicti decani et canonicorum saltern maioris ac senioris partis eorundem

in signum eorum consensus ... ad premissa apud Ciuitatem Brechinen-

sem die vigesimo quarto mensis Februarii anno Domini millesimo quingen-

tesimo sexagesimo octauo coram his testibus James Stirling, George Joffre,

and James Wallim, George Kynynmonth alias , et Dauid Coling, noter

public!.

Sir Vylliam Brown vith my hand.

Presentacione of Mr. Ja. Erskyne by the Superintendent. 1570.

CCLXIX, Jhone Erskeine the seruand of Jesus Christ superintendent of Angwss, etc.,

vnto the congregatione of God within ye parochin of Dwn and to all vtheris